REPUBLICA MOLDOVA                                               РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

     PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                           ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

_____________________________________________________________________________

DISPOZIŢIA PRIMARULUI
РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

   № 93

от 08.04.2022

О внесении изменений в распоряжение примара мун.Бэлць

 №85 от 29.03.2022 Об определении места для осуществления

торговой деятельности в виде оказания услуг цирка

SRL «El Bravo Company»

 В соответствии со ст. 29 ч. (1) п. h) Закона «О местном публичном управлении» №

436-XVI от 28.12.2006 г., Законoм «О внутренней торговле» № 231 от 23.09.2010 г.,

решением Cовета мун.Бэлць 17/3 от 10.12.2021 «О местной торговли» и на основании

поданного обращения SRL «El Bravo Company» № 03-14/2390 от 05.04.2022 г. и в целях

организации досуга жителям муниципия,-

       В распоряжение примара мун.Бэлць  № 85 от 29.03.2022 «Об определении места для

осуществления торговой деятельности в виде оказания услуг цирка SRL «El Bravo

Company» внести следующие изменения:

1. B пункте 1 заменить период «11.04-09.05.2022» на «27.04-30.05.2022».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Примар   мун. Бэлць                                                                                             Григоришин Н.Н.

		2022-04-08T13:44:51+0300
	Moldova
	MoldSign Signature